

# Holmbladet 2015 ApS

Højagerparken 19 2  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Daniel Schou Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holmbladet 2015 ApS  
Højagerparken 19 2  
2750 Ballerup

CVR-nr: 37180645

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet har solgt deres hovedaktivitet i 2019. Selskabet forventes at lukke ned i 2020.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -28.191 mod DKK -216.513 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -285.433.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Aktiviteten er solgt og selskabet forventes lukket ultimo 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>442.648</b>	<b>520.204</b>
Personaleomkostninger .....	1	-334.437	-719.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.335	-70.985
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>87.876</b>	<b>-270.228</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.825	-5.896
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>86.051</b>	<b>-276.124</b>
Skat af årets resultat .....	2	-114.242	59.611
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-28.191</b>	<b>-216.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-28.191	-216.513
<b>I alt</b> .....		<b>-28.191</b>	<b>-216.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	81.437
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>81.437</b>
Deposita .....		6.226	58.513
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.226</b>	<b>58.513</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.226</b>	<b>139.950</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	28.614
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	60.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	114.242
Andre tilgodehavender .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>208.114</b>
Likvide beholdninger .....		5.627	36.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.627</b>	<b>279.914</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.853</b>	<b>419.864</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-335.433	-307.242
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-285.433</b>	<b>-257.242</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		0	270.614
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>270.614</b>
Gæld til banker .....		0	22.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	47.716
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		24.393	102.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		272.893	233.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.286</b>	<b>406.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.286</b>	<b>677.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.853</b>	<b>419.864</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	320.994	705.711
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.443	13.736
	<b>334.437</b>	<b>719.447</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-114.242	59.611
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-114.242</b>	<b>59.611</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	289.939
Tilgang	0
Afgang	289.939
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-208.502
Årets afskrivning	-20.335
Tilbageførsel ved afgang	228.837
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret